Contratação de empresa para fornecimento de materiais de papelaria e expediente 
para a Câmara Municipal de Dom Silvério/MG, conforme especificações e quantitativos 
discriminados no Termo de Referência, tendo em vista as necessidades da Câmara 
Municipal de Dom Silvério/MG. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 13.411,48 (treze mil quatrocentos e onze reais e quarenta e oito centavos) 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM 

CÂMARA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO 

Pregão Eletrônico nº 003/2025  

Processo Administrativo nº 012/2025 

A Câmara Municipal de Dom Silvério/MG, torna público para conhecimento dos

[...]

Pacote com 50 

02(dois) 

R$ 63,33 R$126,66 

68 

TINTA PARA CARIMBO- Composta por 
água, corantes  orgânicos  e glicol  e 
conservantes. Na cor azul ou preta. De 1ª 
qualidade. 

Vidro com 40 

ml 

01(um) 

R$ 4,52 R$4,52 

VALOR TOTAL R$13.411,48 (treze mil quatrocentos e onze reais e 
quarenta e oito centavos) 

2. DA PARTICIPAÇÃO DA LICITAÇÃO 

2.1 Poderão participar deste Pregão os interessados que estiverem previamente 

credenciados no Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF e no 

Sistema de Compras Da AMM (ASSOSSIAÇÃO MINEIRA DOS MUNICIPIOS)